
UCHWAŁA NR III/11/18
RADY GMINY HERBY

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i  oraz art. 51, 54, 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm./, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm./, ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 
/Dz .U. z 2014 r. poz. 301 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala:

§ 1. Dochody budżetu  w wysokości 36.781.730 zł, z tego:

1. dochody bieżące w wysokości  30.014.499,19 zł

2. dochody majątkowe w wysokości 6.767.230,81 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1 a.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  39.005.288 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 28.864.112,63 zł

2. wydatki majątkowe w wysokości 10.141.175,37 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2 a.

§ 3. Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4.  Deficyt budżetu w wysokości 2.223.558 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganego kredytu w kwocie 2.188.938 zł i pożyczki w kwocie 34.620 zł

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 3.034.620 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 811.062 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 175.000 zł w tym:

1. ogólną w wysokości  86.700 zł

2. celową  z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 88.300 zł

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 8. Dochody związane z  realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 9. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 125.000 zł 
oraz wydatki w kwocie 125.000 zł związane z realizacją zadań określonych w:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 47



1) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 105.000 zł

2) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii 15.000 zł

3) Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie 
5.000 zł

2. Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska w kwocie 50.000 zł oraz wydatki w kwocie 50.000 zł 
na realizację zadań własnych związanych z gospodarką wodno-ściekową (35.000 zł), oczyszczaniem miast 
i wsi (8.000 zł) i utrzymaniem zieleni (7.000 zł).

3. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 550.000 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 870.000 zł.

§ 10.  Ustala się plan wydatków w wysokości 246.559,20 zł na zadania realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego  zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 11. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000 zł

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.223.558 zł

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 811.062 zł

§ 12.  Upoważnia się Wójta  Gminy do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
500.000 zł,

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.223.558 zł

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy, łącznie ze zmianą planu wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyjątkiem przeniesień wydatków między działami.

3. lokowania czasowo wolnych środków budżetowych w innych bankach, niż bank wykonujący obsługę 
budżetu gminy,

4. przekazywania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kozielski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 47



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/11/18 

Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

 

Dochody budżetu gminy na 2019r.

    

 
Dział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 

 bieżące 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 177 000,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0830 Wpływy z usług (wpływy z opłat za ciepło i wodę) 1 172 000,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 125 903,63

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 905,00

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 305,00

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

400,00

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

109 700,00

 
  0830 

Wpływy z usług (wpływy z opłat za  śmieci z gminnych lokali 
mieszkalnych) 

793,63

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów (wpływy za bezumowne korzystanie z 
nieruchomości) 

600,00

 
710   Działalność usługowa 40 800,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0830 Wpływy z usług cmentarnych 40 000,00

 

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 47



 
750   Administracja publiczna 56 053,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

200,00

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4 880,00

   0830 Wpływy z usług (opłaty za ksero, refundacja za energię, telefony) 7 500,00

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów (refundacja wynagrodzeń z PUP, 
prowizja za terminowe odprowadzanie podatków) 

6 000,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

37 473,00

 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 390,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 390,00

 
752   Obrona narodowa 300,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 519,56

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 519,56

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

10 000,00

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 519,56

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 203 450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 47



 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 867 000,00

 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 230 000,00

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 950 000,00

   0320 Wpływy z podatku rolnego 47 550,00

   0330 Wpływy z podatku leśnego 128 000,00

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 190 000,00

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

10 000,00

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00

   0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 400,00

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

   0430 Wpływy z opłaty targowej 3 500,00

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 000,00

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00

 
  2680 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

500 000,00

 
758   Różne rozliczenia 7 307 381,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 307 381,00

 
801   Oświata i wychowanie 553 999,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

143 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat (za duplikaty legitymacji szkolnych) 200,00

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6 500,00

   0830 Wpływy z usług (opłaty za posiłki w stołówkach szkolnych) 73 000,00

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów (dopłaty z GOPS do żywienia w 
szkołach) 

134 700,00

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

186 599,00

 
852   Pomoc społeczna 858 793,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 47



 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0690 Wpływy z różnych opłat (zwrot kosztów za pobyt w DPS) 9 600,00

 
  0830 

Wpływy z usług (wpływy z opłat za pobyt w DPS, za usługi opiekuńcze 
i pielęgnacyjne)  

486 000,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów (wpływy z PUP za prace społeczno-
użyteczne) 

3 000,00

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

359 593,00

 
855   Rodzina 6 270 410,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 517 690,00

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 747 880,00

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

4 840,00

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 197 500,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

550 000,00

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska) 50 000,00

   0830 Wpływy z usług za odbiór ścieków 1 150 000,00

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów (wpływy z dopłaty za odbiór ścieków) 436 000,00

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja z WFOŚ na 
PONE) 

10 200,00

 
926   Kultura fizyczna 200 000,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

   0830 Wpływy z usług za korzystanie z krytej pływalni 200 000,00

 
bieżące razem: 30 014 499,19

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 47



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 519,56

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

3 000,00

 
020   Leśnictwo 1 000,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż drewna) 1 000,00

 
600   Transport i łączność 5 073 656,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 073 656,00

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 073 656,00

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

110 000,00

 
750   Administracja publiczna 2 000,00

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00

 
  0870 

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż zużytych 
rzeczy) 

2 000,00

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 577 574,81

 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 577 574,81

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 577 574,81

 
majątkowe razem: 6 767 230,81

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 651 230,81

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 47



 
Ogółem: 36 781 730,00

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

6 659 750,37

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 47



Załącznik nr 1a do uchwały nr III/11/18 

Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

 

 
Dochody budżetu gminy na 2019r. 

 Rodzaj: Porozumienia z Administracją Rządową 
 

 Dział Paragraf Treść Plan 

 710   Działalność usługowa 800,00

 
  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

800,00

   

 
Razem: 800,00

 
  

 

 Rodzaj: Własne 
 

 Dział Paragraf Treść Plan 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 000,00

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

3 000,00

 020   Leśnictwo 1 000,00

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000,00

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 177 000,00

   0830 Wpływy z usług 1 172 000,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

 600   Transport i łączność 5 073 656,00

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 073 656,00

 700   Gospodarka mieszkaniowa 235 903,63

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 4 905,00

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 8 305,00

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

400,00

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

109 700,00

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 47



   0830 Wpływy z usług 793,63

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00

 710   Działalność usługowa 40 000,00

   0830 Wpływy z usług 40 000,00

 750   Administracja publiczna 20 580,00

 
  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 

200,00

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 880,00

   0830 Wpływy z usług 7 500,00

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 596 094,37

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 519,56

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 577 574,81

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

11 203 450,00

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 867 000,00

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 230 000,00

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 950 000,00

   0320 Wpływy z podatku rolnego 47 550,00

   0330 Wpływy z podatku leśnego 128 000,00

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 190 000,00

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej 

10 000,00

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00

   0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 2 400,00

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00

   0430 Wpływy z opłaty targowej 3 500,00

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 125 000,00

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

2 000,00

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00

   2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 500 000,00

 758   Różne rozliczenia 7 307 381,00

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 307 381,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 47



 801   Oświata i wychowanie 553 999,00

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

143 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 500,00

   0830 Wpływy z usług 73 000,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 134 700,00

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

186 599,00

 852   Pomoc społeczna 858 793,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 9 600,00

   0830 Wpływy z usług 486 000,00

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

359 593,00

 855   Rodzina 4 840,00

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

4 840,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 197 500,00

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

550 000,00

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 000,00

   0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

   0830 Wpływy z usług 1 150 000,00

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

   0970 Wpływy z różnych dochodów 436 000,00

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

10 200,00

 926   Kultura fizyczna 200 000,00

   0830 Wpływy z usług 200 000,00

   

 
Razem: 30 476 197,00

 
  

 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 47



 
   Rodzaj: Zlecone 
  

 Dział Paragraf Treść Plan 

 750   Administracja publiczna 37 473,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 473,00

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 390,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 390,00

 752   Obrona narodowa 300,00

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00

 855   Rodzina 6 265 570,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 517 690,00

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 747 880,00

   

 
Razem: 6 304 733,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 47



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/11/18 
Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

          Wydatki budżetu gminy na 2019r.           

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałemśrodk
ów, o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 2 124 151,00 1 674 151,00 1 668 151,00 0,00 1 668 151,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2 120 200,00 1 670 200,00 1 664 200,00 0,00 1 664 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

      2 120 200,00 1 670 200,00 1 664 200,00 0,00 1 664 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      951,00 951,00 951,00 0,00 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała 
działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

330 000,00 316 050,00 315 550,00 0,00 315 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 

  40001 Dostarczanie 
ciepła 330 000,00 316 050,00 315 550,00 0,00 315 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 

      330 000,00 316 050,00 315 550,00 0,00 315 550,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 13 950,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność 7 810 368,00 840 368,00 840 368,00 0,00 840 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970 000,00 6 970 000,00 6 470 000,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport 
zbiorowy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60011 Drogi publiczne 
krajowe 1 460 923,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 923,66 1 460 923,66 1 460 923,66 0,00 0,00 

      1 460 923,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 923,66 1 460 923,66 1 460 923,66 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne 
powiatowe 1 708 270,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 270,13 1 708 270,13 1 708 270,13 0,00 0,00 

      1 708 270,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 270,13 1 708 270,13 1 708 270,13 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne 
gminne 4 611 174,21 810 368,00 810 368,00 0,00 810 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 806,21 3 800 806,21 3 300 806,21 0,00 0,00 

      4 611 174,21 810 368,00 810 368,00 0,00 810 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 806,21 3 800 806,21 3 300 806,21 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 331 400,00 306 400,00 306 400,00 0,00 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70004 
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

275 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

      275 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 217 050,00 117 050,00 116 550,00 54 550,00 62 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      50 000,00 50 000,00 50 000,00 45 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 47



  71035 Cmentarze 167 050,00 67 050,00 66 550,00 9 550,00 57 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

      167 050,00 67 050,00 66 550,00 9 550,00 57 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 4 195 450,00 4 165 450,00 4 056 950,00 3 428 995,00 627 955,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy 
wojewódzkie 202 550,00 202 550,00 202 050,00 173 995,00 28 055,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      202 550,00 202 550,00 202 050,00 173 995,00 28 055,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022 
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

98 300,00 98 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      98 300,00 98 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 815 500,00 3 785 500,00 3 767 500,00 3 232 000,00 535 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

      3 815 500,00 3 785 500,00 3 767 500,00 3 232 000,00 535 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                     

                                

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałemśrodk
ów, o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

      10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała 
działalność 69 100,00 69 100,00 64 100,00 23 000,00 41 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      69 100,00 69 100,00 64 100,00 23 000,00 41 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

2 310 862,00 564 436,63 528 176,85 20 624,00 507 552,85 7 000,00 25 000,00 4 259,78 0,00 0,00 1 746 425,37 1 746 425,37 1 743 425,37 0,00 0,00 

  75404 
Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

      3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne 2 307 862,00 564 436,63 528 176,85 20 624,00 507 552,85 7 000,00 25 000,00 4 259,78 0,00 0,00 1 743 425,37 1 743 425,37 1 743 425,37 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 47



      2 307 862,00 564 436,63 528 176,85 20 624,00 507 552,85 7 000,00 25 000,00 4 259,78 0,00 0,00 1 743 425,37 1 743 425,37 1 743 425,37 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 8 141 200,00 8 091 900,00 7 839 900,00 5 984 300,00 1 855 600,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły 
podstawowe 4 434 100,00 4 384 800,00 4 229 800,00 3 526 500,00 703 300,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 

      4 434 100,00 4 384 800,00 4 229 800,00 3 526 500,00 703 300,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 1 554 300,00 1 554 300,00 1 508 600,00 1 056 500,00 452 100,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 554 300,00 1 554 300,00 1 508 600,00 1 056 500,00 452 100,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 536 800,00 536 800,00 526 200,00 412 400,00 113 800,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      536 800,00 536 800,00 526 200,00 412 400,00 113 800,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie 
uczniów do szkół 327 000,00 327 000,00 327 000,00 22 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      327 000,00 327 000,00 327 000,00 22 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 524 600,00 524 600,00 523 200,00 327 100,00 196 100,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      524 600,00 524 600,00 523 200,00 327 100,00 196 100,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              

                               

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 47



                  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałemśrodk
ów, o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

74 400,00 74 400,00 71 100,00 58 300,00 12 800,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      74 400,00 74 400,00 71 100,00 58 300,00 12 800,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

665 000,00 665 000,00 629 000,00 580 500,00 48 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      665 000,00 665 000,00 629 000,00 580 500,00 48 500,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195 Pozostała 
działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      4 000,00 4 000,00 4 000,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 170 000,00 170 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153 Zwalczanie 
narkomanii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 105 000,00 105 000,00 105 000,00 7 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      105 000,00 105 000,00 105 000,00 7 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała 
działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 345 667,00 2 345 667,00 1 923 136,00 1 053 400,00 869 736,00 0,00 422 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy 
społecznej 1 311 400,00 1 311 400,00 1 310 400,00 571 000,00 739 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      1 311 400,00 1 311 400,00 1 310 400,00 571 000,00 739 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 47



  85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy 
społecznej oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

16 436,00 16 436,00 16 436,00 0,00 16 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      16 436,00 16 436,00 16 436,00 0,00 16 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

100 940,00 100 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      100 940,00 100 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215 Dodatki 
mieszkaniowe 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216 Zasiłki stałe 127 677,00 127 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      127 677,00 127 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 505 300,00 505 300,00 501 800,00 416 500,00 85 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                     

                                

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałemśrodk
ów, o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

      505 300,00 505 300,00 501 800,00 416 500,00 85 300,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

68 600,00 68 600,00 68 100,00 65 900,00 2 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      68 600,00 68 600,00 68 100,00 65 900,00 2 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 118 914,00 118 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      118 914,00 118 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała 
działalność 18 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      18 000,00 18 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 386 100,00 386 100,00 356 800,00 331 400,00 25 400,00 0,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 371 100,00 371 100,00 356 800,00 331 400,00 25 400,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      371 100,00 371 100,00 356 800,00 331 400,00 25 400,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 47



      15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 415 830,00 6 415 830,00 296 217,00 204 097,00 92 120,00 0,00 6 119 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501 Świadczenie 
wychowawcze 3 759 380,00 3 759 380,00 66 887,00 40 432,00 26 455,00 0,00 3 692 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      3 759 380,00 3 759 380,00 66 887,00 40 432,00 26 455,00 0,00 3 692 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

2 429 447,00 2 429 447,00 171 647,00 148 001,00 23 646,00 0,00 2 257 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 429 447,00 2 429 447,00 171 647,00 148 001,00 23 646,00 0,00 2 257 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504 Wspieranie 
rodziny 186 150,00 186 150,00 16 830,00 15 664,00 1 166,00 0,00 169 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      186 150,00 186 150,00 16 830,00 15 664,00 1 166,00 0,00 169 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 30 460,00 30 460,00 30 460,00 0,00 30 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      30 460,00 30 460,00 30 460,00 0,00 30 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510 

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

8 393,00 8 393,00 8 393,00 0,00 8 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      8 393,00 8 393,00 8 393,00 0,00 8 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

2 242 820,00 1 497 820,00 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 264 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90002 
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

890 000,00 890 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      890 000,00 890 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

      40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

                                     

  
 
  

  
      

 
 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 47



                  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
zwiazane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 
programy 

finansowane z 
udziałemśrodk
ów, o których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  90004 
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

299 820,00 254 820,00 10 000,00 0,00 10 000,00 244 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

      299 820,00 254 820,00 10 000,00 0,00 10 000,00 244 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 387 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

      387 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała 
działalność 592 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

      592 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

992 000,00 992 000,00 169 000,00 21 000,00 148 000,00 823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała 
działalność 172 000,00 172 000,00 169 000,00 21 000,00 148 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      172 000,00 172 000,00 169 000,00 21 000,00 148 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 705 700,00 694 200,00 476 200,00 0,00 476 200,00 215 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 164 500,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

      164 500,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała 
działalność 326 200,00 326 200,00 323 200,00 0,00 323 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      326 200,00 326 200,00 323 200,00 0,00 323 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 39 005 288,00 28 864 112,63 20 423 088,85 11 106 756,00 9 316 332,85 1 359 820,00 6 966 944,00 4 259,78 0,00 110 000,00 10 141 175,37 10 141 175,37 8 213 425,37 0,00 0,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 47



Załącznik nr 2a do uchwały nr III/11/18 

Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

 

      Wydatki budżetu gminy na 2019r.   

            

Rodzaj: Porozumienia z Administracją Rządową     

Dział Rozdział Treść Plan 

710   Działalność usługowa 800,00

  71035 Cmentarze 800,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

800,00

Razem: 800,00

            

Rodzaj:    Porozumienia z JST  
           

Dział Rozdział Treść Plan 

852   Pomoc społeczna 4 800,00

  85203 Ośrodki wsparcia 4 800,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

4 800,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

  92195 Pozostała działalność 3 000,00

    dotacje na zadania bieżące 3 000,00

Razem: 7 800,00

          

          

Rodzaj:  Własne  
           

Dział Rozdział Treść Plan 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 124 151,00

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 120 200,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 664 200,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 000,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

450 000,00

  01030 Izby rolnicze 951,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

951,00

  01095 Pozostała działalność 3 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 000,00

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 330 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 47



  40001 Dostarczanie ciepła 330 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

315 550,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

13 950,00

600   Transport i łączność 7 810 368,00

  60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

30 000,00

  60011 Drogi publiczne krajowe 1 460 923,66

    
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 460 923,66

  60014 Drogi publiczne powiatowe 1 708 270,13

    
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 708 270,13

  60016 Drogi publiczne gminne 4 611 174,21

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

810 368,00

    
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

3 300 806,21

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

500 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 331 400,00

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 55 900,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

55 900,00

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 500,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

250 500,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

25 000,00

710   Działalność usługowa 216 250,00

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 000,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00

  71035 Cmentarze 166 250,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

56 200,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 550,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

100 000,00

750   Administracja publiczna 4 157 977,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 165 077,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

27 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 47



    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 136 877,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 300,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

13 300,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 000,00

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 815 500,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

535 500,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 232 000,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

30 000,00

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 000,00

  75095 Pozostała działalność 69 100,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

41 100,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 000,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 310 862,00

  75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 000,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

3 000,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 307 862,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

507 552,85

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 624,00

    dotacje na zadania bieżące 7 000,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 000,00

    
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 

4 259,78

    
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

1 743 425,37

757   Obsługa długu publicznego 110 000,00

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

110 000,00

    obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 110 000,00

758   Różne rozliczenia 175 000,00

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 175 000,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

175 000,00

801   Oświata i wychowanie 8 141 200,00

  80101 Szkoły podstawowe 4 434 100,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

703 300,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 526 500,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 155 000,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

49 300,00

  80104 Przedszkola 1 554 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 47



    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

452 100,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 056 500,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 700,00

  80110 Gimnazja 536 800,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

113 800,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 412 400,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 600,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 327 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

305 000,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 000,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

21 000,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 524 600,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

196 100,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 327 100,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 400,00

  80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

74 400,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

12 800,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 300,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 300,00

  80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

665 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

48 500,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 580 500,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 000,00

  80195 Pozostała działalność 4 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

3 000,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

851   Ochrona zdrowia 170 000,00

  85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

15 000,00

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 000,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

98 000,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00

  85195 Pozostała działalność 50 000,00

    dotacje na zadania bieżące 50 000,00

852   Pomoc społeczna 2 340 867,00

  85202 Domy pomocy społecznej 1 311 400,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

739 400,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 571 000,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

  85203 Ośrodki wsparcia 8 600,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

8 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 47



  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 000,00

  85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 436,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

16 436,00

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

100 940,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 940,00

  85215 Dodatki mieszkaniowe 60 000,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00

  85216 Zasiłki stałe 127 677,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 127 677,00

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 505 300,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

85 300,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 416 500,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 600,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 200,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 900,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 118 914,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 118 914,00

  85295 Pozostała działalność 18 000,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

8 000,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 386 100,00

  85401 Świetlice szkolne 371 100,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

25 400,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 331 400,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 300,00

  85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00

855   Rodzina 150 260,00

  85501 Świadczenie wychowawcze 11 500,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

11 500,00

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

95 300,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

5 300,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00

  85504 Wspieranie rodziny 11 000,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00

  85508 Rodziny zastępcze 30 460,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

30 460,00

  85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

2 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 242 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 47



  90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 890 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

870 000,00

    dotacje na zadania bieżące 20 000,00

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

20 000,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

20 000,00

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 000,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

34 000,00

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 299 820,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

10 000,00

    dotacje na zadania bieżące 244 820,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

45 000,00

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 387 000,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

107 000,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

280 000,00

  90095 Pozostała działalność 592 000,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

192 000,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

400 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 989 000,00

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00

    dotacje na zadania bieżące 400 000,00

  92116 Biblioteki 420 000,00

    dotacje na zadania bieżące 420 000,00

  92195 Pozostała działalność 169 000,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

148 000,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00

926   Kultura fizyczna 705 700,00

  92601 Obiekty sportowe 164 500,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

153 000,00

    

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

11 500,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 000,00

    dotacje na zadania bieżące 215 000,00

  92695 Pozostała działalność 326 200,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

323 200,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Razem: 32 691 955,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 47



          
     

Rodzaj:  Zlecone      
 

Dział Rozdział Treść Po zmianie 

750   Administracja publiczna 37 473,00

  75011 Urzędy wojewódzkie 37 473,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

355,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 118,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 390,00

  75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 390,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 390,00

752   Obrona narodowa 300,00

  75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

300,00

855   Rodzina 6 265 570,00

  85501 Świadczenie wychowawcze 3 747 880,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

14 955,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 432,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 692 493,00

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 334 147,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

18 346,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 148 001,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 167 800,00

  85504 Wspieranie rodziny 175 150,00

    
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 166,00

    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 664,00

    świadczenia na rzecz osób fizycznych 169 320,00

  85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

8 393,00

    wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

8 393,00

Razem: 6 304 733,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 47



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/11/18 

Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

Wydatki majątkowe na 2019r.    
      

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania  Planowane wydatki 

z tego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym 

na programy finans.z udziałem 
środ. z art..5 ust.1 pkt 2 i 3  

1 2 3 4 5 6 7 8 

  O10   Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00 450 000,00 0,00   

1   O1010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Lisowie 200 000,00 200 000,00   Urząd Gminy 

2   O1010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej  i infrastruktury 
wodociągowej w gminie 

80 000,00 80 000,00   Urząd Gminy 

3   O1010 Wykonanie studni głębinowej w Lisowie 120 000,00 120 000,00   Urząd Gminy 

4   O1010 Zakupy inwestycyjne  50 000,00 50 000,00   Urząd Gminy 

  400   Zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i 
wodę 

13 950,00 13 950,00 0,00   

5   40001 Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku 
kotłowni osiedlowej w Lisowie 

13 950,00 13 950,00   Urząd Gminy 

  600   Transport i łączność 6 970 000,00 6 970 000,00 6 470 000,00   

6   60011  
60016 

Budowa zintegrowanych węzłów 
przesiadkowych wraz z budową dróg 
rowerowych na terenie gmin powiatu 
lublinieckiego 

3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 Urząd Gminy 

7   
60011  
60014 
60016 

Budowa zintegrowanych węzłów 
przesiadkowych wraz z budową dróg 
rowerowych na terenie gmin powiatu 
lublinieckiego-II etap 

3 070 000,00 3 070 000,00 3 070 000,00 Urząd Gminy 

8   60016 Budowa dróg gminnych i kanalizacji deszczowej 500 000,00 500 000,00   Urząd Gminy 

  700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 25 000,00 0,00   

9   70005 Zakupy inwestycyjne  25 000,00 25 000,00  Urząd Gminy 

  710   Działalność usługowa 100 000,00 100 000,00 0,00   

10   71035 Budowa cmentarza w Olszynie 100 000,00 100 000,00   Urząd Gminy 

  750   Administracja publiczna 30 000,00 30 000,00 0,00   

11   75023 Zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00   Urząd Gminy 

  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 746 425,37 1 746 425,37 1 743 425,37   

12   75404 Środki na Fundusz Wsparcia Policji na zakup 
samochodu 

3 000,00 3 000,00   Urząd Gminy 

13   75412 

Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych na 
terenie gmin Parku Krajobrazowego Lasy nad 
Górną Liswartą poprzez doposazenie OSP w 
sprzęt i samochody ratowniczo-gaśnicze 

1 743 425,37 1 743 425,37 1 743 425,37 Urząd Gminy 

  801   Oświata i wychowanie 49 300,00 49 300,00 0,00   

14   80101 Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku 
ZPO w Lisowie  

36 550,00 36 550,00   Urząd Gminy 

15   80101 
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku 
ZPO w Olszynie 12 750,00 12 750,00   Urząd Gminy 

  900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 745 000,00 745 000,00 0,00   

16   90003 Zakupy inwestycyjne  20 000,00 20 000,00   Urząd Gminy 

17   90005 Dotacje na realizację Programu Ograniczenia 
Niskiej Emisji 

45 000,00 45 000,00   Urząd Gminy 

18   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie 280 000,00 280 000,00   Urząd Gminy 

19   90095 Budowa placów zabaw na terenie gminy 200 000,00 200 000,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 47



20   90095 Zagospodarowania centrum miejscowości Herby 200 000,00 200 000,00   Urząd Gminy 

  926   Kultura fizyczna 11 500,00 11 500,00 0,00   

21   92601 
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku 
zaplecza sportowo-socjalnego przy boisku 
sportowym w Herbach 

7 500,00 7 500,00   Urząd Gminy 

22   92601 
Montaż instalacji fotowoltaicznej dla budynku 
socjalno-administracyjnego  przy boisku 
sportowym w Lisowie 

4 000,00 4 000,00   Urząd Gminy 

Ogółem 10 141 175,37 10 141 175,37 8 213 425,37   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 47



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/11/18 

Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 
  

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota 

  PRZYCHODY OGÓŁEM   3 034 620,00 

1 Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 952 3 034 620,00 

  ROZCHODY OGÓŁEM   811 062,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 811 062,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 47



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/11/18 

Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019r. 
      

      

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

            

1 921 92109 Upowszechnianie i ochrona kultury, organizowanie działalności z 
zakresu kultury (GOK)   400 000,00   

2 921 92116 Upowszechnianie czytelnictwa, działalność kulturalno-oświatowa   420 000,00   

3 921 92195 Organizacja dożynek powiatowych 3 000,00     

              

Suma 3 000,00 820 000,00 0,00 

L.P. Dział Rozdział Nazwa zadania  
Kwota dotacji 

Celowej Podmiotowej Przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Zakup sprzętu i uslug dla ochotniczych straży pożarnych 7 000,00     

2 851 85195 Profilaktyka zdrowotna - finansowanie szczepień ochronnych 50 000,00     

3 900 90002 
Gospodarka odpadami (dofinansowanie do kosztów usuwania 
wyrobów zawierajacych azbest) 20 000,00     

4 900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
(termomodernizacja budynków mieszkalnych) 

45 000,00     

5 900 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu (dofinansowanie 
do kosztów wymiany pieców, instalacji solarnych i ogniw 
fotowoltaicznych) 

244 820,00     

6 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji 215 000,00     

              

Suma 581 820,00 0,00 0,00 

  584 820,00 820 000,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 47



Załącznik nr 6 do uchwały nr III/11/18 

Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2019 r. 

     

     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan  

  

855     Rodzina 25 700,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

25 700,00 

    O920 Pozostałe odsetki (z tytułu odsetek od świadczeń rodzinnych, świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego) 

13 600,00 

    O980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

12 100,00 

Ogółem 25 700,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 47



Załącznik nr 7 do uchwały nr III/11/18 

Rady Gminy Herby z dnia 20 grudnia 2018r 

 

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2019r. 
   

    

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan 

90090   Sołectwo Herby 42 067,77

600 60016 Remont dróg w miejscowości Pietrzaki 42 067,77

    Sołectwo Lisów 42 067,77

600 60016 Budowa ul.Budowlanych przy placu zabaw i szeregowcu 42 067,77

    Sołectwo Olszyna 39 375,43

900 90095 Budowa placu zabawwraz z ławkami przy ul.Klonowej 39 375,43

    Sołectwo Kalina 27 175,78

754 75412 Remont w budynku remizy OSP 27 175,78

    Chwostek 27 554,39

754 75412 Remont zaplecza kuchennego i sanitarnego w budynku OSP 27 554,39

    Sołectwo Hadra 38 744,42

600 60016 Modernizacja ul.Fabrycznej w Mochali 38 744,42

    Sołectwo Tanina 18 257,41

754 75412 Remont  remizy OSP Tanina 18 257,41

    Sołectwo Łebki 11 316,23

921 92195 
Integracja mieszkańców poprzez organizację imprez kulturalnych, 
warsztaty rękodzielnicze, poszerzanie oferty kulturalnej dla dzieci i 
seniorów, wyjazdy studyjne na targi rolnicze  

5 316,23

900 90095 
Zakup stołów, ławek i garażu wraz z niezbędnymi materiałami do 
montażu  

4 000,00

921 92195 Zakup strojów ludowych 2 000,00

Ogółem 246 559,20

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 47


		2019-01-04T12:49:27+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




